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Друга ліга Б
2025/26 10-й тур, Матч №55

Понеділок, 29.09.2025, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 18°C.

«Чорноморець-2» Одеса

0 : 2

«Тростянець» Тростянець

75 Набит Максим
42 Козир Святослав
4 Кратов Магомед
29 Пилипенко Роман
47 Марков Максим (К)
15 Лущик Сергій
18 Робакідзе Гіоргі
43 Вєнік Станіслав
33 Пшеничнюк Олександр
20 Степовий Нікіта
70 Жоао Нето

Запасні
99 Пірожок Данило
35 Сухомлин Нікіта
40 Черніков Микита
49 Лебеденко Давид
69 Скараєв Олексій
26 Онуфриенко Єгор
38 Чебоненко Даніїл
36 Тіщенко Данило
25 Мирненко Станіслав

Тренер
Діденко Анатолій

91 Рябенко Владислав
99 Коваленко Максим
17 Таранушич Вадим (К)
94 Волошко Богдан
18 Гордійчук Вадим
10 Тишинінов Владислав
23 Місержи Сергій
8 Хуссін Тимофій
7 Чеглов Максим
21 Замуренко Павло
78 Шаповал Владислав

Запасні
1 Дубовий Іван
31 Шаповал Сергій
19 Тилоха Роман
9 Сліпухін Андрій
2 Мизюк Юрій
11 Ковальський Георгій
28 Близнюк Володимир
55 Король Володимир
36 Мороховець Віталій

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Катющев Максим
Спостерігач арбітражу:
Курбанов Заур
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Друга ліга Б, 2025/26, 10-й тур, Матч №55
Понеділок, 29.09.2025, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 18°C.

«Чорноморець-2» Одеса 0 : 2 «Тростянець» Тростянець
17' 78 Шаповал Владислав

47 Марков Максим 22'

47 Марков Максим
35 Сухомлин Нікіта 46'

46' 78 Шаповал Владислав
11 Ковальський Георгій

60' 18 Гордійчук Вадим

69' 23 Місержи Сергій
9 Сліпухін Андрій

69' 21 Замуренко Павло
28 Близнюк Володимир

4 Кратов Магомед
49 Лебеденко Давид 73'

20 Степовий Нікіта
69 Скараєв Олексій 73'

15 Лущик Сергій
26 Онуфриенко Єгор 79'

86' 7 Чеглов Максим

88' 8 Хуссін Тимофій
42 Козир Святослав
38 Чебоненко Даніїл 89'

89' 18 Гордійчук Вадим

90+2' 8 Хуссін Тимофій
36 Мороховець Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


